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Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z.o.o  działając na podstawie art.38 ust.1 

i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 

164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ. 

 

Dotyczy: „Dostawa 2 stołów rehabilitacyjnych, dostawa aparatu do elektroterapii, dostawa wanny 

do masażu kończyn dolnych oraz dostawa mikroskopu do kapilaroskopii” 

Znak sprawy: ZLA-ZP-752w/18/16 

 

W powyższym ogłoszeniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia znalazły się 

sformułowania sugerujące konkretne urządzenie, konkretnego producenta urządzenia w związku z 

tym żadne inne urządzenie nie spełni wymagań zawartych w formularzach oferty Opis przedmiotu 

zamówienia, co narusza art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Podane parametry spełniają tylko i wyłącznie urządzenia jednej firmy co ogranicza 

swobodę gospodarczą dla innych producentów sprzętu medycznego i sprawia, iż dostawca tego 

sprzętu może zawyżyć cenę w przetargu mając pewność, że nikt nie spełni powyższych wymagań.  

 

W związku z tym zwracamy się do Państwa o dopuszczenie urządzeń o parametrach poniżej 

opisanych w pytaniach. 

 

Pytanie 1  

dot. część 1  

a) Stół do rehabilitacji 3-sekcyjny 

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją kąta zagłówka -85 / +35°, regulacją sekcji nożnej za pomocą 

jednej sprężyny gazowej w przedziale 0:80°oraz regulacją wysokości w zakresie 49-105 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści stół z regulacją kąta zagłówka za pomocą sprężyny gazowej w zakresie w zakresie 

-85 / +35°, regulacją sekcji nożnej za pomocą dwóch sprężyn gazowych w przedziale 0º-85º oraz 

regulacją wysokości w zakresie 49-105 cm. 

 

Pytanie 2  

dot. część 1  

b) Stół do rehabilitacji 3-sekcyjny 

Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach 190 x 66cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 

 

 

 



 

Pytanie 3  

dot. część 1  

c) Stół do rehabilitacji 5-sekcyjny 

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją kąta zagłówka w zakresie -85 / +35°, regulacją sekcji nożnej 

za pomocą jednej sprężyny gazowej w przedziale 0:80°oraz regulacją wysokości w zakresie 49-105 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści stół z regulacją kąta zagłówka za pomocą sprężyny gazowej w zakresie -85 / +35°, 

regulacją sekcji nożnej za pomocą dwóch sprężyn gazowych w przedziale 0º-85º oraz regulacją 

wysokości w zakresie 49-105 cm. 

 

Pytanie 4 

dot. część 1  

d) Stół do rehabilitacji 5-sekcyjny 

Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach 190 x66 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 

 

Pytanie 5 

dot. część 2 – wanna do masażu kończyn dolnych i obręczy biodrowej 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o lepszych parametrach wyposażone dodatkowo w system 

kąpieli perełkowej, system chromoterapii, system 3 całkowicie niezależnych stref masażu 

umożliwiający wybór terapii z 7 kombinacji, dotykowy panel sterujący z opcją wprowadzania 

własnych programów, materiał kompozytowy wykonany z powłoki antybakteryjnej o pojemności 70l/ 

185 l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ 
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